[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Сход граждан поселка
Оскоба
                                                            Р Е Ш Е Н И Е
  __.__.2024 года                                                                                   №  __
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселка Оскоба за 2023год»
В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного Кодекса Российской7Федерации, Уставом поселка Оскоба,  статьей 57 Положения о бюджетном процессе в поселке Оскоба, Сход граждан поселка Оскоба

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета п. Оскоба за 2023год, в том числе:

· по доходам в сумме 6 231,1 тыс. руб. и расходам в сумме 6 395,7 тыс. руб.;

· Дефицит в сумме 164,6 тыс. руб.;

· источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме    164,6 тыс. руб.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Оскоба за 2023 год со следующими показателями:

· доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему Решению;

· расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению;

· расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению №4 к настоящему Решению;

· источников внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению №1 к настоящему Решению;

· расходов бюджета поселка на реализацию муниципальных программ согласно приложению №5;

· сведения об исполнении иных межбюджетных трансфертов бюджету Эвенкийского муниципального района из бюджета поселка Оскоба   за 2023 год согласно приложению № 6   к настоящему Решению.
· сведения о верхнем пределе муниципального внутреннего долга поселка Оскоба   за 2023 год согласно приложению № 7   к настоящему Решению
· сведения о муниципальных гарантиях поселка Оскоба   за 2023 год согласно приложению № 8   к настоящему Решению

    3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Оскоба                                                                     Е.В.Кутишенко